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CIRCOLARE n.208 CREMA, 12.02.2019 

Modalità di Pubblicazione: 

- Albo elettronico 
- Albo cartaceo 

Destinatari: 

- Agli studenti in elenco  
iscritti al PLS 

 

PIANO LAUREE SCIENTIFICHE:  
lezioni universitarie presso UniMiB 

 
Nell’ambito del progetto PLS 2018-19, come approvato dai rispettivi consigli di classe, alcuni 

studenti delle classi 4LA, 4LB, 4LC, 4LD, 4CB, 4TA e 5SA hanno aderito alla proposta di lezioni 
universitarie dei percorsi di studio di matematica, scienze tecnologie ambientali, biologia, fisica, chimica, 
geologia, statistica, informatica e scienze dei materiali presso l’Università Statale di Milano Bicocca nei 
giorni 19,20,21 febbraio 2019. Segue elenco dettagliato. 

 
• MARTEDÍ 19 FEBBRAIO 2019 Matematica, sci.e tecnologie ambiente, biologia 

 
Docenti accompagnatori: C.ZERGA, S.BACHETTI,P.BISSOLOTTI,L.BRUNETTI, B.DELMARI S.BADAOUI 

 
1) PETTOROSSI DOMIZIANA 4LC 
2) MORSTABILINI SOFIA 4LC 
3) GRECO DAVIDE 4LC 
4) MALVICINI DAVIDE 4LC 
5) CONTI VALERIO 4LC 
6) FACCO ANITA 4LC 
7) DE CARLI VALERIA 4LC 
8) BIFFI GABRIELE 4LC 
9) PRESSACCO DANIELE 4LC 
10) RIBONI FRANCESCA 4LC 
11) SACCHI SOFIA 4LC 
12) MALLIO MARIA 4LC 
13) MALLIO ANNA 4LC 
14) PALLADINI FABIO 4LC 
15) CELLA FRANCESCO 4LC 
16) ARMANNI FABRIZIO 4LC 
17) CAPRA MICHELA 5SA 
18) SARONNI CRISTIAN 5SA 
19) PREMOLI FRANCESCO 5SA 
20) MAITTI MARGHERITA 5SA 
21) PAGETTI ALESSIA 5SA 
22) MILESI FRANCESCO 5SA 
23) BELLANDI LAURA 5SA 
24) VALCARENGHI ELEONORA 5SA 

25) GATTERI DOMENICO 4CB 
26) PAGANI RACHELE 4CB 
27) PISANI MARCO 4CB 
28) BONVINI LUCA 4LB 
29) ABDEL 4LB 
30) BETTINELLI 4LB 
31) BIANCHESSI 4LB 
32) CAPPELLAZZI 4LB 
33) CERVI 4LB 
34) EL ZIANI 4LB 
35) FRASSI 4LB 
36) MURTAS 4LB 
37) NEOTTI 4LB 
38) PESENTI 4LB 
39) PETRO’ 4LB 
40) RAGAB 4LB 
41) RAVANELLI 4LB 
42) VAILATI 4LB 
43) VISIGALLI 4LB 
44) DADDA MANUEL 4TA 
45) MORALI ANNA 4TA 
46) VILLA YURI 4TA 
47) PEDRINAZZI MATTIA 4TA 
48) PICCO STEFANO  4TA 
49) HASSANI ALESSIO 4TA 

50) CERESOLI SARA 4LA 
51) PILONI CHIARA 4LA 
52) TRIASSI REBECCA 4LA 
53) INCARDONA GIOVANNI 4LA 
54) GHILARDI OMAR 4LA 
55) ZUCCOTTI GAIA 4LA 
56) CAVANNA NOEMI 4LA 
57) AMMONI CRISTIANO 4LA 
58) BONINI NICOLO’ 4LA 
59) POLI SEBASTIAN 4LA 
60) VAGHI LUCA 4LA 
61) OGLIAR BADESSI MATTIA 4LA 
62) SANGIOVANNI LUCA 4LA 
63) FORTINI DANIELE 4LA 
64) FORTINI STEFANO 4LA 
65) CARAVAGGIO ENRICO 4LA 
66) BIGLIOLI MATTIA 4LA 
67) BIANCHESSI ANDREA 4LA 
68) PREMOLI BEATRICE 4LD 
69) DOLDI RICCARDO 4LD 
70) BENZI DAVIDE 4LD 
71) GATTI SARA 4LD 
72) MARINELLI VALERIA 4LD 
73) FRANCESCHINI GRETA 4LB 
 

 
• MERCOLEDÍ 20 FEBBRAIO 2019  Fisica, chimica, geologia 

 
Docenti accompagnatori :  M.BARDELLI, A.ROBUSTELLI TEST 
 

1) GRECO DAVIDE 4LC 
2) MALVICINI DAVIDE 4LC 
3) RIVA ALESSANDRO 4LC 
4) DENTI POMPIANI E. 4LC 
5) PAGANI RACHELE 4CB 
6) PISANI MARCO 4CB 

10) ZUCCOTTI GAIA 4LA 
11) GHILARDI OMAR 4LA 
12) CAVANNA NOEMI 4LA 
13) URGENTI MATTEO 4LA 
14) BONINI NICOLO’ 4LA 
15) POLI SEBASTIAN 4LA 

19) SANGIOVANNI LUCA 4LA 
20) FORTINI STEFANO 4LA 
21) FORTINI DANIELE 4LA 
22) CARAVAGGIO ENRICO 4LA 
23) BIANCHESSI ANDREA 4LA 
24) AMMONI CRISTIANO 4LA 
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7) GATTERI DOMENICO 4CB 
8) HASSANI ALESSIO 4TA 
9) TRIASSI REBECCA 4LA 

16) PILONI CHIARA 4LA 
17) VAGHI LUCA 4LA 
18) OGLIAR BADESSI MATTIA 4LA 

25) DOLDI RICCARDO 4LD 
26) BENZI DAVIDE 4LD 
27) PREMOLI BEATRICE 4LD 
28) ZARRAI AMANI 4MB 

 
 

• GIOVEDÍ 21 FEBBRAIO 2019  Statistica, informatica, scienze dei materiali 
 
Docenti accompagnatori : L.BIANCHESSI, I.ZANETTA 
 

1) NIDASIO ALBERTO 5IB 
2) CAVAGNERA GAIA 4LD 
3) CREMONESI 4LB 
4) EL ZIANI 4LB 
5) MARIANI 4LB 
6) SGORBINI 4LB 
7) DADDA MANUEL 4TA 
8) MORALI ANNA 4TA 
9) VILLA YURI 4TA 
10) PEDRINAZZI MATTIA 4TA 
11) PICCO STEFANO  4TA 

12) ALLEVI LORENZO 4TA 
13) ZOLI ANDREA 4TA 
14) FORTINI GIACOMO 4TA 
15) GHILARDI OMAR 4LA 
16) CAVANNA NOEMI 4LA 
17) URGENTI MATTEO 4LA 
18) BONINI NICOLO’ 4LA 
19) TRIASSI REBECCA 4LA 
20) POLI SEBASTIAN 4LA 
21) VAGHI LUCA 4LA 
22) OGLIAR BADESSI M. 4LA 

23) SANGIOVANNI LUCA 4LA 
24) FORTINI STEFANO 4LA 
25) FORTINI DANIELE 4LA 
26) CARAVAGGIO ENRICO 4LA 
27) BIANCHESSI ANDREA 4LA 
28) PREMOLI BEATRICE 4LD 
29) DOLDI RICCARDO 4LD 
30) BENZI DAVIDE 4LD 
31) FRANCESCHINI GRETA 4LB 
 

 
Tutte le attività verranno riconosciute come percorso di alternanza scuola lavoro. 
 
I viaggi verranno effettuati in autobus con partenza alle ore 13.00 dalla fermata di via Libero 

Comune. L’uscita dalla scuola è prevista alle 12.30 per consentire, in autonomia, la pausa pranzo. Il 
rientro è previsto per le ore 19.00. 

 
 Gli studenti minorenni dovranno compilare e far firmare dal genitore l’autorizzazione sul libretto 
scolastico personale (parte grigia). 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Maria Grazia Crispiatico 


